
počáteční zůstatek na účtu sociálního fondu

převod do fondu

uroky z:úětu

splátka půjčky

poplatky zitčtu

příspěvek na stravné

rekreace

Zůstatek k 31.12.2018

V Plaňanech 10.01 .2019

za správnost : Ing. Zajíčková

Hospodaření sociálního fondu 2018

28r.229,20

101.220,-

31,18

9.000,-

- 884,-

- 55.471,50

- 27.000,-

308.124,88

ýtar ostaměstyse P laňany

/ *'r. Martin S. Charvát
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